2 k nájemní smlouvě č. 10N19/47 ze dne 31.5.2019, ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 23.9.2021 (dále jen „smlouva“), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného.

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
3.098,- Kč (slovy: třitisícedevadesátosm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude z důvodu rozšíření předmětu pronájmu zvýšeno na částku 3.387,- Kč (slovy: 
třitisícetřistaosmdesátsedm korun českých).

Smluvní strany se s účinností od 1.11.2023 dohodly na rozšíření předmětu pronájmu o níže 
uvedený pozemek.

obec kat. území druh evidence pare. č. výměra druh pozemku
Katov Katov u Budislavi KN 355/1 289 ostatní plocha

K 1.10.2024 je nájemce povinen zaplatit částku 3.363,- Kč (slovy: 
třitisícetřistašedesáttři korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 2 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
1.11.2023.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.